АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.05.2025 J\Ъ 256-р
Курская область, п. Прямицыно

О направлении команды
на XIII традиционный межрегиональный открытый ryрнир
советского района по дзюдо, посвященного памяти воина-

интернационалиста И.м. Юсупова

В соответствии с письмом Мминистрации Советского района Курской

области отlз.05.2025 }Ф1474 и на основании положения мБу,що <Советская

ДОСШ) от |2.05.2о25 г. (О проведении XIII традиционного

межрегион€lJIьного открытого турнира Советского района по дзюдо,

посвященного памrIти воина-интернацион€lлиста и.м. Юсупова:

1. Направить команду Октябрьского раЙона Курской области на XIII

традиционный межрегионаrrьный открытый турнир Советского района по

дзюдо' посвящеНный паМяти воиНа-интерНацион€rлИста И,М, Юсупова (да,цее _

Соревнования) |7 мая 2025 г. Курская область, Советский район, п. Кшенский,

ул. ЗаводскzUI, дом 2А, Фок <Старт>(приложение J\lb1),

2. Назначить представителем команды Негер Михаила Васильевича

тренера-ПреподавателЯ мБоУ дО (Спортивн€ш школa>) Октябрьского

района, Негер Юрия Васильевича тренера-преподавателя мБоу до

<спортивная школа)> Октябрьского района и возложить на них

ответственность за сохранность жизни и здоровья детей, а также их

поведение во время проведения Соревнований,

3. Руководителю мБоу до <<СпортивнЕlя школа) (Вехлов в,в,)

рекоменДуется освободить сотрудников от работы на BpeM,I проведения

Соревнов анпй (Курская область, Советский раЙон, п,Кшенский, ул,

Заводская, дом 2А, ФОК <<Старт>.

4. Руководителю мку <сервисный центр>) Октябрьского района

курской области (маяков с.в.) выделить транспортное средство для

доставкИ обуrаюЩихсЯ к местУ проведеНия СоревнованиЙ (Курская область,

Советский район, п.КшенскиЙ, ул. Заводская, дом 2д, ФоК кСтар111),

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления образования Ддминистрации октябрьского района

Курской области Л.А. Никифорову.

6. РаспоРяжение вступает в силу со дшI подписания,

Глава Октябрьского
Курской области А.БЫКОВСКИЙ,' ,/ /-/

-"' -/

'.'

Приложение J,,lb 1

к распоряжению Администрации
Октябрьского района Курской области

от 14.05.2025 Ns 256-р

Состав
команды Октябрьского района Курской области,

направляемоЙ на XIII традиционный межрегион€шьный открытый ryрнир

советъкого района по дзюдо, посвященного памяти воина-интернацион€lлиста
И.М. Юсупова

1. Лосев Алексей Викторович

2. Ивакин .Щмитрий Олегович

3. Масленников Никита Сергеевич

4. Камардин ,Щмитрий Андреевич

5. Перепелица Руслан Иванович

6. Кошманов Александр Иванович

7 . Березучкий Руслан Александрович

8. Парынцев Олег Сергеевич

g. Журавлев Александр Евгеньевич

10. Григорян Юрий Паргенович

11. Мартынов Степан Богданович

|2. Бухтияров Максим Ильич

13. Невструев Серафим Романович

|4. Тамоян Артем Арryрович